西北大学学生赴境外交流学习计划表
	姓 名
	
	性  别
	
	学 号
	

	院 系
	
	专 业
	
	类 别
	本/硕/博

	手 机
	
	邮 箱
	   

	对方学校及专业
	
	交流学习时间
	     --     学年

第    学期 

	在对方学校拟选的课程

	序号
	课程名称
	学分
	序号
	课程名称
	学分

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	10
	
	

	11
	
	
	12
	
	


注：本表一式两份，一份递交所在院系，一份学生本人留存。
本人签名：                导师意见：  
                          院领导意见：          公章
时间：                    时间：

